Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,656 
L/1.

188.
2. Annales Monasterij Cremifanensis 1
RETTENPACHER, Simon: Annales Monasterii Cremifa-
nensis in Austria superiore … Salisburgi, ex typ. Joannis Bap-
tistae Mayr, 1677. 2° – ÖLB

Az előzéklapon: Ex libris Chrystophori Buphuchlerj (?) An(no) 
1679. dono accepi Linzij a domino Rauth. 
Olim Kismarton 15,700 L/5 (Hárich).

189.
3. Baronij Caesaris Annales Ecclesiastici 12
BARONIO, Cesare: Annales Ecclesiastici … Tom. 1–12.  
Tomus primus; incipiens ab adventu domini N. Jesu Christi, 
perducitur usque ad Traiani Imperatoris exordium: complec-
titur annos centum … – Tomus iens ab imperio Constantini 
Magni, perducitur usque Constantii eius filii obitum: comp-
lectitur annos 55. sextum ex parte tantum attingit … – Tomus  
quartus; Incipiens a Julisecundus; incipiens ab exordio Trai-
ani Imperatoris, perducitur usque ad imperium Constantini: 
complectitur annos 25. sextum ex parte tantum attin-git … –  
Tomus tertius; incipano apostata imperatore, perducitur 
usque ad obitum Theodosii Augusti, continet annos 34. … – 
Tomus quintus; incipiens ab exordio imperii Arcadii et Ho-
norii Augustorum, Anno domini 395. perveniens usque ad 
440. continet annos 45. ita dispositus, ut commode sextus 
tomus a S. Leone Magni Pontifice Maximo inchoe-tur … – 
Tomus sextus; incipiens ab Anno domini 440. perveniens 
usque ad 68. ab imperio Justini senioris: complectitur annos 

78. … – Tomus septimus; Incipiens ab anno dom. 68. per-
ducitur usque ad annum 595. nempe ab anno primo Justini 
senioris usque ad quintum Mauritii Augusti, complectitur 
annos 73. … – Tomus octavus; incipiens ab Anno domini  
600. perveniens usque ad 714. nempe a Gregorio Magno  
Romano Pontifice, usque ad Gregorium secundum … –  
Tomus nonus; Incipiens ab anno redemptoris 714. perducitur 
usque ad annum 842. quo et orta hoc saeculo in oriente debel-
lata est penitus Iconoclastio. Contin. annos 128. … – Tomus 
decimus; exordium sumens ab Anno dom. 743. perducitur ad 
annum M. inclusive. Complectitur annos 158. … – Tomus un-
decimus; Incipiens ab anno dom. 1001, perducitur usque ad 
annum 1089. inclusive … – Tomus duodecimus; incipiens ab 
Anno domini 1100 perducitur usq [!] ad annum 1198. nempe 
ab anno primo Paschalis Papae II. ad ultimum Caelestini III. 
continet annos 98. … Coloniae Agrippinae, sumpt. Joannis 
Gymnici, sub Monocerote, 1624. 2° – GBV

Olim Kismarton 15,854 N/4 (Hárich). (Tom. 1, 2, 5, 6, 8, 
10, 12.); Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 
15,854 N/4 (Tom. 4, 7, 9, 11.); Hárich János jegyzékéből 
(1937) ismert, ma ismeretlen helyen van. Jelzete: 15,854 N/4. 
(Tom. 3.)